
Od: Daniel.Mazur@praha.eu
Komu: operatorict.cz, Bohuslav.Svoboda@praha.eu, Zdenek.Hrib@praha.eu, Jana.Komrskova@praha.eu,
Alexandra.Udzenija@praha.eu, Jiri.Pospisil@praha.eu, Petr.Hlavacek@praha.eu, Zdenek.Kovarik@praha.eu,
Michal.Hroza@praha.eu, Adam.Zabransky@praha.eu, Antonin.Klecanda@praha.eu
Kopie: operatorict.cz, praha6.cz, Jaromir.Beranek@praha.eu,

@praha7.cz, Jiri.Ptacek@p z, Martina.Vackova@praha.eu,
operatorict.cz, operatorict.cz, operatorict.cz

Datum: 05.10.2023 11:36:45
Předmět: RE: Odborová organizace Operátora ICT, a.s. - žádost ze dne 4. října 2023

Vážení kolegové radní,
Vážení odboráři,
s podněty odborové organizace OICT, které začaly přicházet e-mailem 18.9., jsem se samozřejmě seznámil a projednal jsem je se
členy dozorčí rady OICT. Rád si názory odborářů vyslechnu na samostatné schůzce, pokud o ni budou stát. Neformálně jsem se
zástupci odborů už mluvil, formální komunikaci jsem dosud dostal pouze jako jeden z mnoha adresátů - stejně jako tento email,
na který reaguji.
Bez ohledu na množství interakce, odpovědi na mnohé otázky dosud kladené může a má pravomoc kvalifikovaně odpovědět
pouze zaměstnavatel, nejlépe skrze svoje útvary právní a personalistiky. Názory členů DR nebo zástupců akcionáře (včetně mne),
které svými dotazy oslovujete, proto zůstanou právě jen tím, tedy názory. A nic nezmění na právním stavu skutečností a právní
stav skutečností má především posuzovat příslušné oddělení firmy.
Dotazy na reakce na „informace v mediálním prostoru“ pak považuji za čistou politickou práci, která nemá s fungováním firmy nic
společného. Opakuji, že jsem připraven se se zástupci odborů sejít, stejně jako se s odboráři svých gesčních firem pracovně
scházejí ostatní členové Rady hl. m. Prahy.
S pozdravem
RNDr. Daniel Mazur, PhD.
Radní pro ICT, Smart City, vědu, výzkum a inovace
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské nám. 2/2, 11000 Praha 1
Tel. sekretariátu: +420 236 00 3388,
daniel.mazur@praha.eu
www.praha.eu

From: @operatorict.cz>
Sent: Wednesday, October 4, 2023 4:20 PM
To: Svoboda Bohuslav (ZHMP) <Bohuslav.Svoboda@praha.eu>; Hřib Zdeněk (ZHMP) <Zdenek.Hrib@praha.eu>; Komrsková Jana
(ZHMP) <Jana.Komrskova@praha.eu>; Udženija Alexandra (ZHMP) <Alexandra.Udzenija@praha.eu>; Pospíšil Jiří (ZHMP)
<Jiri.Pospisil@praha.eu>; Hlaváček Petr (ZHMP) <Petr.Hlavacek@praha.eu>; Kovářík Zdeněk (ZHMP) <Zdenek.Kovarik@praha.eu>;
Hroza Michal (ZHMP) <Michal.Hroza@praha.eu>; Zábranský Adam (ZHMP) <Adam.Zabransky@praha.eu>; Mazur Daniel (ZHMP)
<Daniel.Mazur@praha.eu>; Klecanda Antonín (ZHMP) <Antonin.Klecanda@praha.eu>
Cc: @operatorict.cz>; praha6.cz>; Beránek Jaromír (ZHMP)
<Jaromir.Beranek@praha.eu>; praha7.cz>; Ptáček Jiří (ZHMP)
<Jiri.Ptacek@praha.eu>; @operatorict.cz>
Subject: Odborová organizace Operátora ICT, a.s. - žádost ze dne 4. října 2023
Vážení,
v přílohách Vám zasíláme žádost o okamžité řešení situace v Operátorovi ICT, a.s., celou Radou hlavního města Prahy jako valnou hromadou
Operátora ICT, a.s., neboť Vámi určený člen Rady s odborovou organizací nekomunikuje, stejně tak ani za
dozorčí radu.
Popisované jevy považujeme za závažná manažerská selhání vyžadující Váš okamžitý zásah.
Pro informaci Vám sdělujeme, že jsme byli osloveni médii a požádáni o stanovisko k celé řadě témat.
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